
POSTANOWIENIE 31/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kalisz Pomorski do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez 
gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do 
rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów 
głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Koszalinie III 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Kalisz 
Pomorski, ustalony uchwałą Nr LII/309/18 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 29 marca 
2018 roku  w sprawie podziału Gminy Kalisz Pomorski na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r.  poz.1935) 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Kaliszu Pomorskim, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Kaliszu Pomorskim, a także wyborcom w liczbie co 
najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 
3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koszalinie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 
przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Koszalinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze Gminy Kalisz Pomorski. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie III 

 
 

Marcin Myszka 

 

Id: 0F5BC026-3352-4F6F-ABD6-1F837435AA02. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 31/2023 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Kalisz Pomorski na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Miejscowości: Biały Zdrój, Bralin, Karwiagać, Stara Korytnica 1 

2 Miejscowości: Borowo, Głębokie, Jasnopole, Jaworze, Prostynia, 
Suchowo 1 

3 Miejscowości: Cybowo, Dębsko, osada Lipinki, Łowno 1 
4 Miejscowości: Pomierzyn, Ślizno, Tarnice 1 

5 Miejscowości: Poźrzadło Wielkie, Stara Studnica, Sienica, 
Pepłówek 1 

6 Miejscowości: Giżyno, Krężno, Pniewy, Pruszcz, Siekiercze, 
Skotniki, Smugi, Wierzchucin 1 

7 
Kalisz Pomorski: Błonie Kaszubskie, Bociania, Drawska, 

Gdańska, Grunwaldzka, Kołobrzeska, Koszalińska, Młyńska, Na 
Skarpie, Orla, Sikorki, Sowia, Toruńska, Żurawia 

1 

8 

Kalisz Pomorski: Adama Mickiewicza, Akacjowa, Bydgoska, 
Jaśminowa, Jeziorna, Lipowa, Piaskowa, Podgórna, Polna, 
Półwiejska, Prof. Zbigniewa Religi, Rybacka, Wczasowa, 

Wiśniowa, Wschodnia 

1 

9 Kalisz Pomorski: Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 
Generała Władysława Sikorskiego, Kilińskiego, Suchowska 1 

10 
Kalisz Pomorski: Janowiecka, Jasna, Lipinki, Ogrodowa, Aleja 

Sprzymierzonych, Strzelecka, Szczecińska, Świętego Wojciecha, 
Tylna 

1 

11 Kalisz Pomorski: Wolności 1 

12 
Kalisz Pomorski: Aleja prof. Leona Mroczkiewicza, Dworcowa od 

1 do 26d oraz bez nr 13, bez nr 15, bez nr 23, bez nr 25, 
Kwiatowa, Poprzeczna 

1 

13 Kalisz Pomorski: Dworcowa nr 13, 15, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 37 1 

14 Kalisz Pomorski: Brzozowa, Dworcowa od nr 30 do nr 30, od nr 
32 , bez nr 33, bez nr 37, Leśna, Wojska Polskiego 1 

15 Kalisz Pomorski: Kolejowa, Modrzewiowa, Powiatowa, 
Przemysłowa, Sosnowa, Świerkowa, Tartaczna, Wrocławska 1 

 

Id: 0F5BC026-3352-4F6F-ABD6-1F837435AA02. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

